
 令和６年 11月 25日 

各    位 

中 部 経 済 同 友 会 

交 流 委 員 会 

委 員 長 西 脇 正 導 

副委員長 金 田 勇 紀 

副委員長 杉 本 高 男 

副委員長 堀 西 良 美 

副委員長 牧 野 隆 広 

副委員長 横 田 成 人 

 

 

第 2回若手会員同士の懇談会開催のご案内 

（宮﨑代表幹事のご講話とともに） 
 

平素は、当会の活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、第 2回若手会員同士の交流を促すための懇談会を開催する運びとなりましたのでご案内申

し上げます。今回も宮﨑代表幹事をお招きし、今年度の活動方針であります Well-being な企業経営

に向けて、企業の取り組み事例を中心にご講話いただくことにいたしました。講話後、グループによ

る意見交換会を実施し、その後、懇親会を通して会員同士の交流を深めていただきたいと思います｡ 

皆様の同友会活動をより一層活発で有益なものとしていただきたく、ぜひとも多数ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

記 

１．日  時  令和 ７年 １月１７日（金）１６：３０～１９：３０ 

 

２．場  所    TIAD, AUTOGRAPH COLLECTION 2階 Park View South 

（名古屋市中区栄 5-15-19 TEL: 052-253-7078） 

３．内  容  懇談会 １６：３０～１９：３０ 

  第 1部 宮﨑代表幹事講話     16：35～17：00 

テーマ「Well-being な企業経営に向けて PartⅡ 

～企業の取り組み事例を中心に～」 

第 2部 意見交換会        17：00～18：00 

第 3部 懇親会          18：15～19：30  

４．対 象 者  昭和 44年 4月 2日以降生まれの会員各位   

５．会  費  １６，０００円内外（懇親会会費、後日実費をご請求いたします。） 

６．定  員    40 名（先着順、ご参加は会員ご本人様限りとさせていただきます。） 

７．申込方法  ご出席の場合は１月１０日（金）までに会員専用ページよりご登録を 

  お願いいたします。お申し込み後、１月１４日（火）までにお取り消し 

  のご連絡なくご欠席の場合は、会費を申し受けますのでご了承願います。 

［本件問い合わせ先］中部経済同友会事務局 担当：菱川、羽根田  

                      TEL：052-221-8901 E-mail：cace-ceminar@cace.jp     

 以 上 

中部経済同友会 
会員専用ページ 

（一斉メールでもご案内しております。） 

mailto:cace-ceminar@cace.jp

